
  

 

 

 

ИНОКС ЦЕВКИ ЗА ВНАТРЕШНА УПОТРЕБА 

Сертифицирани европско производство димоводни цевки од инокс материјал кој поради екстра 

мазната површина не задржуваат саѓи и хемикалии и се многу лесни за чистење и одржување 

Инокс ќимци 
Ø 80 

 
Ø 100 

 
Ø 150 

 
Ф200 Ф250 

 
Цевка 

1m-500ден 
0.5m-300ден 

0.25m-200ден 

1m-650ден 
0.5m-350ден 

0.25m-250ден 

1m-950ден 
0.5m-500ден 

0.25m-270ден 

1m-1250ден 
0.5m-650ден 

0.25m-400ден 

1m-1550ден 
0.5m-800ден 

0.25m-450ден 

 
Колено 90 

500ден 700ден 980ден 1350ден 1750ден 

 
Колено 45 

500ден 700ден 980ден 1350ден 1750ден 

 
Т-рачва 

600ден 920ден 1350ден 1850ден 2400ден 

 
Кондез лонче 

300ден 400ден 500ден 600ден 700ден 

 
редуцир 

880ден 880ден 1250ден 1450ден 1700ден 

 
Силиконска 

гума 

100ден 120ден 150ден 200ден 250ден 

 
стега 

120ден 180ден 180ден 230ден 250ден 

 
Гибливи 

црева/м1 

380ден 
550ден 
(ф120) 

650ден 850ден 1250ден 

 

 

 


